
Tot??, Peppino e la guerra
psichica 2.0
Read More
SKU: 19836
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luther Blissetteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 230. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (19836)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tot-peppino-e-la-guerra-psichica-2-0/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Meditazione sull'Europa
Read More
SKU: 19054
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ortega y Gasset, Jos??editore: Seamluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 148 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/meditazione-sulleuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La spiritualit?? della vita
quotidiana negli scritti dei Padri
Read More
SKU: 17607
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Burini De Lorenzi, Claraeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17607)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-della-vita-quotidiana-negli-scritti-dei-padri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La spiritualit?? del Medioevo. VI-
XII secolo: da s. Gregorio a s.
Bernardo
Read More
SKU: 17559
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Leclercq, Jeaneditore: EDBluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-del-medioevo-vi-xii-secolo-da-s-gregorio-a-s-bernardo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dopo l'allegria : poesie 1983-
2000
Read More
SKU: 16491
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Freni Melo, prefazione di Evghenj Solonovic
editore: Passigliluogo-edizione: Antella (FI)anno-
edizione: 2000

Product Description
169 pagine; 19 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dopo-lallegria-poesie-1983-2000/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Roma religiosa nel Settecento.
Spazi e linguaggi dell'identit??
cristiana
Read More
SKU: 15625
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nanni, Stefaniaeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 188 pagine, brossura, dedica autografa dell'autrice in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(15625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-religiosa-nel-settecento-spazi-e-linguaggi-dellidentit-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Perch?? Edipo? Intorno al mito e
alla tragedia
Read More
SKU: 15332
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Molino, D.editore: Borlaluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(15332)

Altre menti. Lo studio
comparato della cognizione
animale
Read More
SKU: 15145
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/perch-edipo-intorno-al-mito-e-alla-tragedia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/altre-menti-lo-studio-comparato-della-cognizione-animale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: Vallortigara, Giorgioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 480 pagine, brossura, minuscole abrasioni alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(15145)

Tele-visioni. L'audience come
volont?? e come
rappresentazione
Read More
SKU: 14865
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Mass-media
autore: Marinelli Alberto, Fatelli Giovambattista a cura
di.editore: Meltemiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. 168. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (14865)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tele-visioni-laudience-come-volont-e-come-rappresentazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/


Novecento italiano. Studi in
ricordo di Franco De Felice
Read More
SKU: 13045
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Silvio Pons a cura dieditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 333. Brossura. Relazioni presentate al Convegno tenuto a Roma nel 1999 brossura
Ottimo (Fine) (13045)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novecento-italiano-studi-in-ricordo-di-franco-de-felice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Linguaggi dell'aldilà. Fellini e
Pasolini
Read More
SKU: 11864
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: De Benedictis, Maurizioeditore: Lithosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 198 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (11864)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linguaggi-dellaldil-fellini-e-pasolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


I simboli ebraici
Read More
SKU: 10843
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Garribba, Pupaeditore: Com nuovi tempi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
130 pagine 17 cm., brossura con sopracop., firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo
(Fine) (10843)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-simboli-ebraici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

